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XXVIII Niedziela zwykła 
 

Łk 17,11-19 
 Zdarzyło się, że Jezus, zmierzając do Jeruzalem, 
przechodził przez pogranicze Samarii i Galilei. 
 Gdy wchodzili do pewnej wsi, wyszło naprzeciw Niego 
dziesięciu trędowatych. Zatrzymali się z daleka i głośno zawołali: 
«Jezusie, Mistrzu, ulituj się nad nami!» Na ten widok rzekł do 
nich: «Idźcie, pokażcie się kapłanom!» A gdy szli, zostali 
oczyszczeni. 
 Wtedy jeden z nich, widząc, że jest uzdrowiony, wrócił, 
chwaląc Boga donośnym głosem, padł na twarz u Jego nóg i 
dziękował Mu. A był to Samarytanin. 
 Jezus zaś rzekł: «Czyż nie dziesięciu zostało 
oczyszczonych? Gdzie jest dziewięciu? Czy się nie znalazł nikt, 
kto by wrócił i oddał chwałę Bogu, tylko ten cudzoziemiec?» Do 
niego zaś rzekł: «Wstań, idź, twoja wiara cię uzdrowiła». 



Biuro parafialne - Sr. Kinga Hoffmann 602.212.1172 
Organista - Marek Święch   480.528.1395 
Lektorzy - Sr. Ewa Filipiuk  602.212.1172 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk   602.212.1172 
 

Polska Szkoła Katolicka im. Św. Jana Pawła II     602.212.1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek                480.252.0122   
 

Rada Duszpasterska - Basia Kożuch 623.561.6514 
Komisja Finansowa - Robert Szewczyk   
Rycerze Kolumba - Konrad Makowski 630.670.3035     
Kolektorzy - Józef Podczerwiński  480.298.6092 
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej”   Helena Podczerwiński         480.298.6101 
„Róża Św. Józefa”         Władysław Baran                 602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny”      Janina Baran                      602.274.1175 
„Róża M.B.Częstochowskiej”   Maria Piotrowicz     623.933.0782 
„Róża Św. Rodziny II”  Maria Klamczyński              847.524.2945 
 

Kongres Polonii Amerykańskiej w Arizonie 
             Andrzej Niemyjski               602.384.4349 
ZHP – Patryk Grobelny                                        krakow@zhp.org                
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików        623.262.8890 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka              480.375.0448 
Kawiarenka - Jolanta Strojek                             623.882.4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia  polishchurch@gmail.com                                                

8/9 października 
  5:30 pm   D. Jakob, D. Zablocki, Ł.Betlej 
  9:00 am   J. Dub, K. Stateczny, M. Król 
11:00 am   C.Maksimowski, A.Żołnierczyk, K.Bednarowski 
 

15/16 października 
  5:30 pm   D. Jakob, Ł.Betlej, D. Zablocki,  
  9:00 am   M. Lobocki, K. Stec, M. Zapolska 
11:00 am   N. Piątek, A. Piątek, A. Piątek 
 

22/23 października 
  5:30 pm   D. Jakob, D. Zablocki, Ł.Betlej 
  9:00 am   J. Dub, K. Stateczny, H. Podczerwiński 
11:00 am   K. Makowski, T. Kaczor, G. Opach 

 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 
 

  
    Składka niedzielna 10/02/2022:    $   3,507.00 
    Building Fund:    $   1,291.00 
     
 
  BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ     

 
 

II SKŁADKA - PAŹDZIERNIK: 

     
    9 października - Catholic University of America 

  16 października - Electricity 
  23 października - Misje 

5:30 pm     S. Lorenc, E. Zub, M. Lobocki, R. Rebilas 
 

9:00 am     K. Kwaśnik, M. Lobocki, S. Pisz,  
       M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am   J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  Z. Sokołowski, A. Bigas, J. Jaswiec 

 

10/09/22  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 

10/16/22  A. Johns, G. Pijanowska, C. Maksimowski,  

10/23/22  M.Zygadło, K. Zygadlo, A. Kosowski 

10/30/22  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 

 

Poniedziałek i Sobota  
 nieczynne 

 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm;         2:00 pm - 5:00 pm;    

 

Niedziela: 10:00 am - 11:00 am                                            

 
WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 

 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii.  

 
Naciśnij na zakładkę:  

 
WSPARCIE 

 
 przez ONLINE GIVING możemy 

przesyłać swoje ofiary.  
Wszystkim ofiarodawcom 

dziękujemy za wpłaty.  



 

XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

Sobota,  8 października 
5:30 pm 
+Michał Kliczek, +Lech Ciupiński, +Andrzej i Irena Kudła  
 

Niedziela, 9 października 
9:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla wolontariuszy  
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże miłosierdzie i dary Ducha Św. dla Artura 
Zaczeniuka i całej rodziny 
+Zbyszek Klamczynski, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz, +Tadeusz Glod;   
+Agnes Miedzianowski, +Stanisław Maciejewski,  
+Kazimierz i Alice Wnorowski,  
+Krzysztof Strojek - int. od Rady Parafialnej 

 

11:00 am 
O Boże błog. dla Marii Drąg z ok. urodzin 
O Boże błog. dla Ani Wybraniec z ok. urodzin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Józefa Olech 
+Patryk Wróblewski,  
+Henryk Dąbrowski 
 
Wtorek, 11 października 
8:00 am  - W intencji parafian 
 

Środa, 12 października  
7:00 pm 
+Dusze w czyśćcu cierpiące 
 

Czwartek, 13 października  
8:00 am  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Mateusza 
 

 
Piątek, 14 października 
7:00 pm    
O świętość życia dla kapłanów i sióstr zakonnych 
+Dusze w czyśćcu cierpiące 

 

XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

Sobota,  15 października 
5:30 pm 
O Boże błog. dla Renaty i Andrzeja Drąg 
Dziękczynna za otrzymane łaski za przyczyną św. Teresy  
+Michał Kliczek, +Lech Ciupiński, +Krzysztof Deras,  
+Krzysztof Strojek 
 

Niedziela, 16 października 
9:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla wolontariuszy  
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże miłosierdzie i dary Ducha Św. dla Artura 
Zaczeniuka i całej rodziny 
O Boże błog. dla Ryszarda Mazurkiewicza z ok. urodzin 
+Zbyszek Klamczynski, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz, +Tadeusz Glod;   
+Krzysztof Strojek,  
+Helen Miedzianowski,  
+Artur Jankowski,  
 
 

11:00 am 
O zdrowie i potrzebne łaski dla Doroty Grabowskiej 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Stanisławy i 
Franciszka z okazji urodzin 
+Patryk Wróblewski,  
+Henryk Dąbrowski 
+Józef Bielawski 

MODLITWA RÓŻAŃCOWA— Tajemnice światła z św. s. Faustyną 
 

1) Chrzest Jezusa w Jordanie - Poznałam wyraźniej trzy Boskie Osoby: Ojca, Syna i Ducha 
Świętego. Jednak istność ich jest jedna i równość, i majestat. Dusza moja obcuje z tymi 
Trzema. Ktokolwiek jest złączony z jedną z tych Trzech Osób, przez to samo jest złączony 
z całą Trójcą Świętą.  

2) Objawienie na weselu w Kanie Galiliejskiej - Jezus mi powiedział: Córko moja, nie       
ofiarowałaś Mi tego, co jest istotnie twoim. Zapytałam: Jezu, powiedz mi o tym, a oddam Ci natychmiast 
z hojnością serca. Jezus rzekł: Córko, oddaj Mi nędzę twoją, bo ona jest wyłączną twoją własnością. W tej 
chwili promień światła oświecił mą duszę.  

3) Głoszenie Królestwa Bożego i wzywanie do nawrócenia - Każdej pojedynczej duszy czy to świętość, czy 
upadek odbija się w całym Kościele. Poznałam, jak wielki wpływ wywieram na inne dusze – nie przez jakieś 
heroiczne czyny, bo te są same z siebie uderzające, ale przez tak drobne, jak poruszenie ręki, spojrzenie…  

4) Przemienienie na Górze Tabor - Ujrzałam nad sobą Hostię świętą w wielkich jasnościach. Wtem usłyszałam 
głos: W niej twoja siła, ona cię bronić będzie. Dziwna moc wstąpiła w duszę moją i jakieś dziwne światło: na 
czym polega nasza miłość ku Bogu, a to jest na pełnieniu woli Bożej.  

5) Ustanowienie Eucharystii - Ach, jak Mnie to boli, że dusze tak mało się łączą ze Mną w Komunii świętej. 
Kocham je tak czule i szczerze, a one Mi nie dowierzają. Chcę je obsypać łaskami – one przyjąć ich nie chcą. 
Obchodzą się ze Mną jak z czymś martwym, a przecież mam Serce pełne miłości i miłosierdzia.  



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy 

św. niedzielnej o godz. 11:00 am. 
Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach naszych, 
naszych rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 
 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE O 
CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka 
SChr, Filip Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński, 

Krzysztof i Zbigniew Sokołowscy, Antoś, Artur 
Zaczeniuk, Wojciech Dub, chorzy z naszej parafii i z 
naszych rodzin oraz Rycerze Kolumba: Stanisław 
Pieńczykowski, Franciszek Niemyjski, Henryk 
Mańkowski, Władysław Staszel, Jan Marynowski. 

ZAPOWIEDZI PRZEDMAŁŻEŃSKIE:  
 

22 października  
Paulina Joniec & Nicholas Grant 

Papieskie Intencje Apostolstwa Modlitwy 
 
 

O Kościół otwarty na wszystkich: 
Módlmy się, aby Kościół, wierny Ewangelii i odważny 
w jej głoszeniu, był miejscem solidarności, braterstwa i 
otwartości, doświadczając coraz bardziej synodalności.  

14 października - św. Małgorzaty Marii 
Alacoque 
„To nabożeństwo jest ostatnim wysiłkiem 
Mojej miłości i będzie dla ludzi jedynym 
ratunkiem w tych ostatnich czasach” – tymi 

słowami zwrócił się Pan Jezus do św. Małgorzaty Marii 
Alacoque w jednym z objawień, które stały się jej udziałem. 
Zbawiciel miał na myśli nabożeństwo do swojego 
Najświętszego Serca, a na jego propagatorkę wybrał właśnie 
francuską mistyczkę. 
 

15 października - św. Teresy z Avila 
Teresa Sánchez de Cepeda y Ahumada 
(ur. 28 marca 1515 w Gotarrendura 
(Ávila) w Hiszpanii, zm. 4 
października 1582 w Alba de Tormes 
w Hiszpanii) była hiszpańską mistyczką, karmelitanką, 
pisarką kontrreformacji i teologiem życia kontemplacyjnego. 
Była również reformatorką zakonu karmelitów i wraz ze 
świętym Janem od Krzyża jest uważana za założycielkę 
karmelitów bosych.  

 

16 października - św. Jadwigi Śląskiej 
Św. Jadwiga, oprócz tego, że w 
konkretny sposób pomagała 
potrzebującym i chorym, miała jeszcze 
wyobraźnię miłosierdzia – umiejętność 
dostrzegania potrzeb drugiego człowieka 

i zarazem sposobów, którymi można mu pomóc . 

Czytania na każdy dzień: 9-15 października 

Niedziela: 2 Krl 5,14-17; Ps 98 (97); 2 Tm 2, 8-13; Łk 17,11-19;  

Poniedziałek: Ga 4,22-24.26-27.31–5; Ps 113 (112), Łk 11,29-32;  
Wtorek: Ga 5, 1-6; Ps 119 (118), Hbr 4, 12; Łk 11, 37-41  
Środa: Ga 5, 18-25; Ps 1, 1-2. 3. 4 i 6; Łk 11, 42-46;  
Czwartek: Ef 1, 1-10; Ps 98 (97); Łk 11, 47-54;  
Piątek: Ef 1, 11-14; Ps 33 (32); Łk 12, 1-7;  
Sobota: Ef 1, 15-23; Ps 8; Łk 12, 8-12;  

Skrzynka św. Antoniego - Ofiara dla ubogich 
W holu kościoła znajduje się figura św. Antoniego. Zachęcamy 
do składania ofiar do skrzynki św. Antoniego dla ubogich i 
potrzebujących w naszej parafii. Często takie osoby dzwonią i 

zwracają się do nas o pomoc. W ten sposób 
nasza wspólnota parafialna może wesprzeć, 
tych, którzy znaleźli się w trudnej sytuacji 
życiowej. Bóg zapłać.  

NABOŻEŃSTWA 
RÓŻAŃCOWE  

W październiku 
zapraszamy na 
nabożeństwa różańcowe 
w środę, piątek i sobotę 
przed wieczorną Mszą 

św. oraz w 
niedzielę przed 
Mszą św. o godz. 

9:00 i 11:00 rano. 



Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                               
                                                                                                                                                                                      

- W służbie duchowej odnowy -  
 

Pozdrowienie od papieża Franciszka skierowane do 
Najwyższego Rycerza Patricka Kelly i Najwyższej 

Konwencji przez Sekretarza Stanu Watykanu,  
kard. Pietro Paolin: 

 

Szanowny panie Kelly, 
Jego Świątobliwość, papież Franciszek, przesyla 
pozdrowienia i życzenia modlitewne wszystkim 
zgromadzonym w Nashville, Tennessee,  w dniach 2-4 
sierpnia na 140. Najwyższej Konwencji Rycerzy Kolumba. 
Ma nadzieję, że konwencja, która jako pierwsze spotkanie 
osobiste po wybuchu pandemii Covid-19, będzie 
wzbogacającym doświadczeniem odnawiania przyjaźni, 
nawiązywania nowych więzi braterstwa i refleksji nad 
wyzwaniami i możliwościami stojącymi przed Rycerzami, 
ich radami i w rzeczywistości cały Kościół w obliczu 
światowego kryzysu zdrowotnego.  
Temat tegorocznego zjazdu  „Do Wyłomu” wyraża 
zdecydowane zaangażowanie Rycerzy Kolumba w 
przyczynianie się do odnowy życia i misji Kościoła, w tym 
krytycznym momencie jego historii. Kryzys wywołany 
wybuchem pandemii dotknął nie tylko zdrowie publiczne. 
Ale także całą sieć relacji w społeczeństwie, z 
trwałymikonsekwencjami dla życia rodzin i społeczności. 
Nie oszczędzono także naszych katolickich wspólnot. 
Jednym z pilnych zadań stojących przed Kościołem na 
każdym poziomie w najbliższej przyszłości jest 
przywrócenie żywego życia parafialnego, odbudowa dzieł 
apostolskich i dotarcie do duszpasterskichosób, którez 
jakiegokolwiek powodumuszą jeszcze powrócić do pełnego 
uczestnictwa  w życiu saakramentalnym Kościoła. Jego 
Świątobliwość jest przekonany, że Rycerze Kolumba znajdą 
twórcze sposoby, aby swoją pomysłowość, hojność i ufność 
w Bożą łaskę oddać w służbie tego pilnego zadania odnowy 
duchowej, a tym samym odegrać istotną rolę w zapewnieniu 
jednostkom i parafiom wyjścia z kryzysu w stan jeszcze 
lepszy niż wcześniej. Jest szczególnie wdzięczny Zakonowi 
za starania, by podkreślać centralne miejsce Mszy św. w 
życiu Kościoła, ale także przez pielęgnowanie nabożeństwa 
do rzeczywistej obecności naszego Pana w Eucharystii i 
zachęcanie do praktykowania adoracji eucharystycznej. 
C.d.n. 

 

Zapraszamy mężczyzn, którzy ukończyli 18. rok życia do 
wstępowania w nasze szeregi. Świadectwo wiary i pomoc 
potrzebującym to cele, którymi kierują się Rycerze 
Kolumba. Módlmy się o powrót do zdrowia naszych braci 

 

16 października uczestniczymy wraz z rodzinami we 
wspólnej modlitwie różańcowej w 
Convention Center w Phoenix. We wtorek, 
11 października odbędzie się zebranie 
Rycerzy Kolumba.  
 

Vivat Jezus !  - P.G.K. Lech Florczak                                          

 

RÓŻANIEC W CONVENTION CENTER 
16 października odbędzie się wspólna modlitwa 
różańcowa w Convention Center (33 S 3rd St, 
Phoenix, AZ 85004) organizowana przez Diecezję 
Phoenix i Rycerzy Kolumba. Rozpoczęcię modlitwy o 
godz. 2:00 pm.  
 

SPOTKANIE MEDYKÓW 
W niedzielę, 23 października zapraszamy medyków 
oraz wszystkich, pracowników służby zdrowia na 
Mszę świętą o godz. 11:00 w naszym kościele oraz na 
pyszny obiad. 
 

DYŻUR KONSULARNY W PHOENIX, AZ 
Konsulat Generalny RP w Los Angeles informuje, że w 
dniach 21-22 października 2022 w siedzibie Pulaski Club w 
Phoenix, Arizona, odbędzie się dyżur konsularny.  
CZAS: 
21 października 2022 (piątek) w godz. 9.00 – 18.00 
22 października 2022 (sobota) w godz. 9.00 – 13.00 
MIEJSCE: 
Pulaski Club, 4331 E McDowell Rd, Phoenix, AZ  
 

PIELGRZYMKA DO GUADALUPE 
W dniach od 8 do 13 grudnia odbędzie się 
pielgrzymka do Sanktuarium Maryjnego w 

Guadalupe, Meksyk. Koszt pielgrzymki $1,450. 
Mamy jeszcze kilka miejsc wolnych. Po więcej 
informacji oraz zapisy można  zgłaszać się do sr. 
Kingi. 
 

SPOTKANIE MINISTRANTÓW 
W niedzielę, 23 października po Mszy św. o godz. 
11:00 zapraszamy na spotkanie wszystkich 
ministrantów. 
 

LICZENIE WIERNYCH  
Przez cały miesiąc październik odbywa się liczenie 
wiernych. Dane posłużą do uaktualnienia statystyk 
w Kościele Katolickim.  

  
BAL WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 

Zapraszamy dzieci w strojach świętych na bal, 
który odbędzie się w niedzielę, 30 października po 
Mszy św. o godz. 11.  



 






